

Furnizor: **DIPET SERVCOM S.R.L.**
Nr. ord. Registru Com: J40/23335/1992



CERT NO. AJAEU/09/11638

FACTURA FISCALA

Nr. factura: DIP42354

Data (zz.ll.aaaa): 14.12.2020

NR. AVIZ:

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL**

Nr. ord. Registru Com: J40/5481/2017

Cod fiscal: RO37409960

Sediul: BUCURESTI SECTORUL 3

Adresa: CALEA VITAN Nr. 242

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 39
IESIRE Nr. 01
Ziua 04 Luna 01 Anul 2021

Pag. 1/7

Sediul livrare: Sediul Firma
Adresa livrare: CALEA VITAN Nr. 242

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Scadenta: 16.12.2020

Cota
Ager

Nr. Crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) -lei-	Valoare (fara TVA) -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	RACORD FLEXIBIL DIM: 330*300	Buc	8,00	132,65	1.061,20	201,628
2	PLENUM NEIZOLAT dimensiuni: Ø450 - 1000x700 mm (intrare si iesire in linie) plenum neizolat din tabla zn - H aprox. 250mm	Buc	4,00	153,93	615,72	116,987
3	SCHIMBARE SECTIUNE rectangular/circular Ø450-330x300 mm	Buc	8,00	59,52	476,16	90,470
4	CONECTORI PENTRU FITINGURI mama - Ø315; piesa circulara fara garnitura	Buc	4,00	12,83	51,32	9,751
5	REDUCTIE simetrica Ø315-Ø450; piesa circulara cu garnitura	Buc	2,00	105,18	210,36	39,968
6	COT CIRCULAR LA 90 GRADE D=450MM din segmente faltuite r=0,6xØ; piesa circulara cu garnitura	Buc	16,00	159,06	2.544,96	483,542
7	CONECTORI PENTRU FITINGURI mama - Ø450; piesa circulara fara garnitura	Buc	8,00	20,06	160,48	30,491
8	CAPAC DIN OL-ZN de interior pentru tubulatura spiro - Ø250; piesa circulara cu garnitura	Buc	4,00	30,12	120,48	22,891
9	REDUCTIE simetrica Ø450-Ø400; piesa circulara cu garnitura	Buc	4,00	103,08	412,32	78,341
10	REDUCTIE simetrica Ø400-Ø355; piesa circulara cu garnitura	Buc	4,00	76,96	307,84	58,490
11	REDUCTIE simetrica Ø355-Ø315; piesa circulara cu garnitura	Buc	4,00	60,03	240,12	45,623
12	REDUCTIE simetrica Ø315-Ø300; piesa circulara cu garnitura	Buc	4,00	48,44	193,76	36,814

WinMENTOR ENTERPRISE v20.019

Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura
AM PREDAT

AM PRIMIT

-OBIECTIV: SCOALA 196; CONTRACT NR.244 / 07.12.2020
SE ACHITA CU OP IN MAX 2 ZILE
STORNO LA FF 42298/08.12.2020

15.732,11 2.989,10

**Total de plata
18.721,21**